

به نام خدا
سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان سمنان
دبیرخانه شورای برنامه ریزی و توسعه - ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان
صور تجلسه

تاریخ برگزاری: ۱۳۹۹/۰۸/۲۷

شماره جلسه: ۸ (س ۷۳)

دعوتنامه شماره: ۴۵۲۶۶۳

محل برگزاری: سالن جلسات یادگار امام (ره) استانداری

ساعت خاتمه: ۱۱:۳۰ صبح

ساعت شروع: ۱۰ صبح

دستور کار جلسه :

۱- بررسی و تصویب پیشنهادات استان برای درج در لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور

۲- سایر موارد

کلیات:

هشتمین جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی و شورای برنامه ریزی و توسعه استان در سال جاری به ریاست جناب آقای آشناگر استاندار و رئیس محترم جلسه و با حضور اعضا و مدعوین محترم تشکیل گردید.

پس از تلاوت آیاتی چند از کلام ... مجید، دبیر محترم جلسه و رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان - ضمن خیر مقدم به حضور اعضا و مدعوین محترم و قرائت دستور کار جلسه فرمودند: وزیر محترم صنعت، معدن و تجارت به عنوان وزیر معین استان سمنان در ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی منصوب شده اند و در آینده نزدیک، نشست‌های ویدئوکنفرانسی استاندار محترم با ایشان برگزار خواهد شد، لذا ضروری است دستگاه‌های اجرایی نیازها و پیشنهادات خود جهت توسعه استان سمنان را با بیان راه حل به دبیرخانه شورا ارائه دهند. ایشان همچنین تاکید کردند دستگاه‌های اجرایی برای فروش اموال مازاد خود هرچه سریعتر اقدام نمایند.

دبیر محترم جلسه در ادامه با اشاره به وضعیت اعتبارات دستگاه‌های اجرایی استان بیان نمودند: فقط اعتبارات عمرانی از منبع صرفاً استانی در سال گذشته ۱۶۵ میلیارد تومان بوده که اکنون با ۲۰ درصد رشد، اعتبارات این منبع به ۱۹۸ میلیارد تومان افزایش یافته است. شایان ذکر است تاکنون کل اعتبار عمرانی استان از همه منابع در سال ۹۹ بیش از ۸۰۰ میلیارد تومان می باشد. در ادامه پیشنهادات اعتبارات هزینه ای و تملک دارایی‌های سرمایه ای استان مورد بررسی قرار گرفت.

در پایان و جمع بندی جلسه استاندار و رئیس محترم جلسه ضمن تشکر از سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان در پیگیری اعتبارات ملی دستگاه‌های استان، بیان داشتند: دستگاه‌های اجرایی برای جذب اعتبارات ملی در راستای تکمیل طرح‌های عمرانی تلاش کنند و در کنار اعتبارات استانی به جذب اعتبار از محل‌های دیگر نیز توجه ویژه شود. ایشان با اشاره به تخصیص ۴۵۰ میلیارد تومانی اعتبار از سفر ریاست محترم جمهوری و منابع ملی به استان سمنان فرمودند: با جذب ۱۰۰ درصدی این اعتبارات می‌توان گامی محکم برای رفع مشکلات زیرساختی و تکمیل طرح‌های مصوب برداشت.

استاندار محترم با تاکید بر ضرورت شناسایی اموال و املاک بلااستفاده دستگاه‌های اجرایی بیان نمودند: تاکنون فروش ۶۰ مورد از اموال دستگاه‌های اجرایی در جلسه استانی فروش اموال مصوب شد که از این تعداد ۴۶ مورد در وزارت امور اقتصادی و دارایی مورد بررسی و تصویب قرار گرفت.

جلسه ساعت ۱۱:۳۰ صبح با ذکر صلوات به پایان رسید.

۱- با توجه به مطالب مطرح شده درخصوص سقف دستگاہی اعتبارات هزینه ای به تفکیک دستگاہ - برنامه - فصل و سقف فصول اعتبارات تملک دارائی های سرمایه ای استان به تفکیک فصل - برنامه در جلسه شورا؛ موارد جهت درج در لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور مورد تأیید و تصویب اعضا قرار گرفت.

۲- با توجه به امکان اصلاح ابلاغ سقف اعتبارات هزینه ای یا تملک دارائی های سرمایه ای استان در لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ و ضرورت تصویب اعتبارات مذکور در جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان قبل از ثبت در سامانه جامع بودجه و لزوم تصمیم گیری فوری در این خصوص، توزیع اعتبارات هزینه ای به تفکیک دستگاہ، برنامه و فصل، اعتبارات تملک به تفکیک فصل، برنامه با هماهنگی استاندار محترم به عنوان رئیس شورای برنامه ریزی و توسعه استان، به سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تفویض گردید.

۳- توزیع سایر اعتبارات هزینه ای و تملک دارائی های سرمایه ای ابلاغی سال ۱۳۹۹ از سازمان برنامه و بودجه کشور که مستلزم ارائه و تصویب در شورای برنامه ریزی و توسعه استان می باشد، به دلیل محدودیت برگزاری جلسات و رعایت پروتکل های بهداشتی، پس از هماهنگی با استاندار محترم بعنوان رئیس شورای برنامه ریزی و توسعه استان، به منزله تصویب در شورای برنامه ریزی و توسعه استان تلقی می گردد.